保定市徐水区教育和体育局
[bookmark: _GoBack]关于2024年度民办教育年检情况的通告

为落实《保定市教育局关于开展2024年度民办学校检查工作的通知》（保教发【2025】4号）要求，徐水区教体局积极安排部署，在民办教育单位自查的基础上，组织评估组到民办学校、幼儿园、校外培训机构现场检查，结合日常工作和提交年检资料情况，给出年检结论。现将有关情况通告如下：
一、合格单位（113所）
（一）中小学（3所）
保定市徐水天源学校
保定市徐水芮泽学校
保定市长城学校大王店分校
（二）幼儿园（55所）
东史端镇童之梦幼儿园
徐水区育蕾幼儿园有限公司
爱和城三园幼儿园有限公司
保定市徐水区今阳幼儿园
保定市徐水区博雅幼儿园
保定市徐水区梦之篮幼儿园
保定市徐水区爱贝尔幼儿园
保定市徐水区童星幼儿园
遂城镇新东方幼儿园
保定市徐水区刘伶幼儿园
保定市徐水区安肃镇龙凤幼儿园
徐水区博智幼儿园有限公司
保定市徐水区水么头幼儿园
保定市徐水区小博士幼儿园
保定市徐水区未来星幼儿园
保定市徐水区晨阳幼儿园
保定市徐水区小天鹅幼儿园
徐水区巨力育儿乐园.尚品园
保定市徐水区贝斯特幼儿园
遂城镇小次良龙凤幼儿园
保定市徐水区第二幼儿园
保定市徐水区巨力尚城幼儿园
留村镇北常保幼儿园
春田幼儿园有限公司
崔庄镇彩虹桥幼儿园
保定市徐水区康桥幼儿园
大因镇星星宝贝艺术幼儿园
保定市徐水区陶乐思幼儿园
遂城镇爱尚幼儿园
保定市徐水区恩宝幼儿园
保定市徐水区星宝幼儿园
漕河镇金太阳幼儿园
保定市徐水区博奥亲子幼儿园
保定市徐水区新城幼儿园
保定市徐水区七巧板幼儿园
保定市徐水区童言幼儿园
保定市徐水区安肃镇彩虹幼儿园
大王店镇喜洋洋幼儿园
大因镇崔迪城童知梦幼儿园
保定市徐水区新蕾幼儿园
安肃镇金色阳光幼儿园
徐水区安肃镇金贝迪幼儿园
保定市徐水区童乐幼儿园
保定市徐水区博鸣幼儿园
保定市徐水区睿德幼儿园
保定市徐水区南白塔惠民幼儿园
保定市徐水区向日葵幼儿园
徐水区漕河镇漕河幼儿园
保定市徐水区丫丫幼儿园
保定市徐水区千秋幼儿园
徐水石油物探幼儿园
保定市徐水区大拇指幼儿园
徐水区天才家族幼儿园
保定市徐水区卓美幼儿园
保定市徐水区蓝天艺术幼儿园
（三）培训机构（55所）
保定市徐水区优胜个性学培训学校
保定市徐水区学翰艺术培训学校
保定市徐水区凯诺艺术培训学校
保定市徐水区物探东方艺术培训学校
保定市徐水区阳光艺术培训中心
保定市徐水区涵墨艺术培训学校
保定市徐水区神州艺术培训中心
保定市徐水区金帆艺术培训中心
保定市徐水区燕之舞艺术培训中心
保定市徐水区艺学堂艺术培训学校
保定市徐水区崔庄镇舞盛艺术培训中心
保定市徐水区大桥教育培训中心
保定市徐水区思达迪教育培训中心
保定市徐水区雪松艺术培训学校
保定市徐水区盖伦教育艺术培训中心
保定市徐水区花仙子艺术培训学校有限公司
保定市徐水区星海艺术培训学校
保定市徐水区樱田艺术培训学校有限公司
保定市徐水区百拓艺术培训学校有限公司
保定市徐水区新绿州艺术培训学校有限公司
保定市徐水区伊恩艺术培训学校有限公司
保定市徐水区卓学艺术培训学校有限公司
保定市徐水区商羽艺术培训学校有限公司
保定市徐水区知仁艺术培训学校有限公司
保定市徐水区艺河星辉艺术培训学校有限公司
保定市徐水区朗馨艺术培训学校有限公司
保定市徐水区智亮艺术培训学校有限公司
保定市徐水区物探伯乐艺术培训学校
保定市徐水区雅清艺术培训学校有限公司
保定市徐水区天天向上艺术培训学校
保定市徐水区乐正艺术培训学校
保定市徐水区壹步音艺术培训学校有限公司
保定市徐水区空灵谷艺术培训学校有限公司
保定市徐水区沐花田艺术培训学校有限公司
保定市徐水区鑫桥艺术培训有限公司
保定市徐水区卓典艺术培训有限公司
保定市徐水区风向标艺术培训学校
保定市徐水区任致艺术培训学校有限公司
保定市徐水区德志艺术培训学校
保定市徐水区深耕艺术培训学校有限公司
保定市徐水区子璇艺术培训学校有限公司
保定市徐水区爱特寻美艺术培训学校有限公司
保定市徐水区任艺遨游艺术培训学校有限公司
保定市徐水区丹青美术培训学校有限公司
保定市徐水区善思艺术培训学校
保定市徐水区小不点艺术培训学校
保定市徐水区捌号艺术培训有限公司
保定市徐水区大微艺术培训学校
保定市徐水区艺芝艺术培训学校有限公司
保定市徐水区艺航艺术培训学校
保定市徐水区橙萌思蜀艺术培训学校有限公司
保定市徐水区灵韵艺术培训学校
保定市徐水区博艺艺术培训学校
保定市徐水区明而睿艺术培训学校有限公司
保定市徐水区穆枫艺术培训学校有限公司
二、基本合格单位（15所）
（一）幼儿园（10所）
保定市徐水区天骄幼儿园
徐水基地处机械厂小区幼儿园
大王店镇晓萌幼儿园
保定市徐水区向阳幼儿园
遂城镇同心幼儿园城西园
徐水区安肃镇阳光童年幼儿园
保定市徐水区安肃镇启萌幼儿园
保定市徐水区乐童幼儿园
保定市徐水区安肃镇睿思幼儿园
保定市徐水区芮泽幼儿园有限公司
（二）培训机构（5所）
保定市徐水区金才教育艺术培训学校
保定市徐水区行川教育培训学校
保定市徐水区思壮思顾艺术培训学校有限公司
保定市徐水区智禾十艺术培训学校有限公司
保定市徐水区秀扬艺术培训学校有限公司
三、不合格单位（21所）
（一）中小学（1所）
保定市徐水区王府双语学校
（二）幼儿园（13所）
保定市徐水区锦育幼儿园
保定市徐水区小叮当幼儿园
保定市徐水区淘气宝幼儿园
保定市徐水区小太阳幼儿园
保定市徐水区崔庄镇童星艺术幼儿园
保定市徐水区斯瑞特水岸华庭幼儿园
保定市徐水区东史端镇小博士幼儿园
保定市徐水区留村镇童趣幼儿园
保定市徐水区慧恩幼儿园
保定市徐水区智慧岛幼儿园
保定市徐水区德诚幼儿园
保定市徐水区张华幼儿园
保定市徐水区安肃镇小清华幼儿园
（三）培训机构（7所）
保定市徐水区神墨艺术培训学校
保定市徐水区绿动艺术培训中心
保定市徐水区忆儿艺艺术培训学校有限公司
保定市徐水区静雅艺术培训学校有限公司
保定市徐水区名将体育培训有限公司
保定市徐水区卓美艺术培训学校有限公司
保定市徐水区黄冈辅导学校

保定市徐水区教育和体育局
              2025年6月23日

— 2 —
— 1 —